
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 05.02.2025 г. № 30-ПА 

г. Камышлов 
 

О признании утратившими силу нормативных правовых актов  

 

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов в 

соответствие требованиям федерального законодательства, руководствуясь 

статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального района, 

Администрация Камышловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 28 октября 2019 года № 530-ПА             

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и 

среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ 

муниципального образования Камышловский муниципальный район»; 

1.2. Постановление администрации Камышловского муниципального 

района от 20 января 2023 года № 35-ПА «Об утверждении состава комиссии по 

проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории 

Камышловского муниципального района»; 

1.3. Постановление администрации Камышловского муниципального 

района от 20 ноября 2023 года № 642-ПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Камышловского муниципального района                  

от 20 января 2023 года № 35-ПА «Об утверждении состава комиссии по 

проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории 

Камышловского муниципального района»; 

1.4. Постановление администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 08 мая 2019 года № 184-ПА                      

«О балансовой комиссии по оценке финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных унитарных предприятий муниципального образования  

Камышловский муниципальный район». 

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 



2 

   

 

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района  

Н.И. Парфенову. 

 

 
Глава администрации  

Камышловского муниципального района                                            О.А. Макарян 


